
 

Проєкт 
Бальчунас Л. 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від                      2022 р.                                                                                 №  

 
Про створення комісії з питань приймання-передачі    
нежилої будівлі, аптеки, що  перебуває в  господарському 
віданні ПКВО «Фармація» та розташоване за адресою: 
Миколаївська область, м. Баштанка, вул. Ювілейна, 80                     

  
Десята сесія 
восьмого  
скликання 

 
Розглянувши проєкт рішення «Про створення комісії  з питань приймання-

передачі нежилої будівлі, аптеки, що перебуває в господарському віданні 
ПКВО «Фармація» та розташоване за адресою: Миколаївська область, м. Баш-
танка, вул. Ювілейна, 80», відповідно до рішення Миколаївської обласної ради 
від 12 жовтня 2017 року №29 «Про надання згоди на безоплатну передачу 
нерухомого майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області у комунальну власність територіальних громад області», 
рішення Баштанської районної ради від 12 жовтня 2017 року №7 Про надання 
згоди на безоплатне прийняття у спільну власність територіальних громад 
міста, сіл Баштанського району нежитлового приміщення аптеки №15 ПКВО 
«Фармація», листа директора департаменту економічного розвитку та регіо-
нальної політики Миколаївської обласної державної адміністрації Корольова О. 
від 18 січня 2022 року №18/17-01.01-15, на підставі статті 6 Закону України  від   
03 березня 1998 року  №147/08-ВР «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», частини другої статті 43, статті 60 Закону України від 
21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи з даного питання висновки постійної комісії районної ради з пи-
тань житлово-комунального господарства, комунальної власності, приватизації, 
будівництва, промисловості та підприємництва, енергетики та енерго-
збереження, транспорту та розвитку інфраструктури від ___________ 2022 року 
№__, районна рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Створити  комісію з питань приймання-передачі нежилої будівлі, аптеки, 
що  перебуває в  господарському віданні підприємства комунальної власності 
області «Фармація» та розташоване за адресою: Миколаївська область, м. Баш-
танка, вул. Ювілейна, 80  та затвердити її у складі: 

Мезіна Тетяна Андріївна – голова комісії, заступник голови районної ради, 
Філіпенко Ріта Вікторівна – депутат районної ради восьмого скликання, 
Березовська Світлана Вікторівна – депутат районної ради восьмого скли-

кання, 



2 

Піщова Катерина Олександрівна – начальник відділу з питань управління 
майном державної та комунальної власності області управління зовнішніх 
зносин, зовнішньоекономічної діяльності та європейської інтеграції депар-
таменту економічного розвитку та регіональної політики облдержадміністрації, 

Пустовар Альона Іванівна – начальник відділу бухгалтерського обліку та 
господарської діяльності районної ради, головний бухгалтер, 

________________________ – представник від підприємства комунальної 
власності області «Фармація».  
        2. Комісії здійснити заходи щодо приймання-передачі нежилої будівлі, 
аптеки, які розташовані за адресою: Миколаївська область, м. Баштанка,          
вул. Ювілейна, 80 з балансу ПКВО «Фармація» на баланс Баштанської районної 
ради Миколаївської області. 

3. Комісії подати акти приймання-передачі нежилої будівлі, аптеки на 
затвердження Баштанської районної ради Миколаївської області. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, приватизації, будівництва, промисловості та підприємництва, 
енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури. 

 

 
Голова Баштанської районної ради                                      Наталія  ОЛІЙНИК 


